



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521  
Fax. 052/36-55-752

**ISO 9001: 2000**

NZZ/13/D/09

Bydgoszcz, dnia 05.05.2009 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę montaż uruchomienie urządzeń medycznych ( nr sprawy" NZZ/13/D/09)

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Dotyczy: Zadanie nr 2 – Stół operacyjny ogólnie – chirurgiczny

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści stół o długości 2000 mm , który to parametr nieznacznie odbiega od opisanego i nie ma wpływu na właściwości techniczno użytkowe stołu ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie od 740 mm do 1040 mm , który to parametr minimalnie różni się od opisanego i nie pogarsza walorów użytkowych stołu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją oparcia pleców w zakresie od - 45° do + 75° , który to parametr jest lepszy od opisanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podglówka w zakresie od - 45° do + 30° , który to parametr jest szerszy od opisanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją funkcji Trendelenburga i anty – Trendelenburga w zakresie +/- 30° ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podnóżków w zakresie od - 90° do + 30° co jest parametrem lepszym od opisanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z bardzo wysokim parametrem przesuwu wzdłużnego wynoszącym 310 mm , gwarantującym całkowity dostęp ramienia C do dowolnego miejsca na blacie oraz 100 % prześwitłość ? Dzięki takiemu przesuwowi Zamawiający ma pełną swobodę w monitorowaniu pacjenta ramieniem C .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści stół bez dodatkowego pilota bezprzewodowego , ponieważ stół i tak jest wyposażony we wszelkie możliwe systemy regulacji jak : pilot przewodowy oraz alternatywny napęd ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej, jakości stół operacyjny, który posiada sprężyny gazowe regulacji segmentów blatu umieszczone pod blatem stołu, nie wystające poza obrys blatu i widoczne tylko od strony dolnej ? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność stołu a sposób montażu sprężyn zapewnia brak możliwości ich zanieczyszczenia w trakcie operacji lub zawadzenia o nie .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający dopuści stół z wypiętrzeniem klatki piersiowej w stosunku 1:1 , który to parametr nie pogarsza walorów użytkowych stołu oraz pozwala na uzyskanie oczekiwanego wypiętrzenia klatki piersiowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający oczekuje , aby wewnątrz stołu znajdowały się 2 niezależne systemy , tzn. napęd elektrohydrauliczny zasilany z akumulatora lub z sieci wraz z pilotem służącym do regulacji funkcji i drugi system hydrauliczno – mechaniczny , całkowicie uniezależniony od źródeł zasilania , gdzie sterowanie dokonuje się mechanicznymi przełącznikami ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza stół , w którym alternatywny napęd to w zasadzie tylko dodatkowy akumulator i dodatkowe przełączniki mechaniczne , pozwalające na alternatywne sterowanie stołem , ale tylko w sytuacji kiedy podstawowy system ( kolumna elektrohydrauliczna ) jest sprawny ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający